｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教國字第1132229732號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2229732_英語教師經驗分享會.odt、2229732_領域(科目)教師經驗分享
會.odt)

本局同意核予教師公假參加臺灣師範大學(下稱臺師大)辦
理「112年國中小領域/科目教師海外短期進修經驗分享
會」，並依實際參與時數核予補休，惟請課務自理，請查

照。

依據教育部國民及學前教育署(下稱國教署)113年11月8日
臺教國署國字第1130133753號函辦理。
為使國中小教師了解海外短期進修計畫內容及海外教學新

知，國教署委請臺師大辦理旨揭2場經驗分享會，相關資
訊如下：

英語教師海外短期進修經驗分享會：

時間：113年12月7日（星期六）上午8時30分至下午
4時30分。
地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓

教 201會議室（臺北市大安區和平東路一段 129
號）。

參加人員：對英語教學及海外短期進修計畫有興趣

之教師。

辦理方式：由參與113年海外短期進修之國中小英語

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：游智雄
電話：(02)29603456 分機2696
傳真：(02)29681340
電子信箱：AA3074@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共3頁

康清芬 教務處

1139207688 (113/11/11)

教師分享海外進修心得經驗。

報名時間及方式：即日起至113年12月4日(星期三)下
午 5 時 止 ， 至 網 路 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScI4rnX2L
mzVrokDmx0fAX1xVzmxYhqwo4kxkkBalePYl2Q7w/
viewform)。

領域/科目教師海外短期進修經驗分享會：
時間：113年12月14日（星期六）上午8時15分至下
午4時30分。
地點：國立臺灣師範大學圖書館校區教育學院大樓

教201及202會議室（臺北市大安區和平東路一段129
號）。

參加人員：對雙語教學及海外短期進修計畫有興趣

之教師。

辦理方式：由參與113年海外短期進修之國中小領域/
科目教師分享海外進修心得經驗。

報名時間及方式：即日起至113年12月4日(星期三)下
午 5 時 止 ， 至 網 路 報 名 ( 報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScI4rnX2L
mzVrokDmx0fAX1xVzmxYhqwo4kxkkBalePYl2Q7w/
viewform)。

旨揭分享會詳細內容請參閱實施計畫；倘有相關問題，

請逕洽國立臺灣師範大學英語系：

英語教師海外短期進修經驗分享會：

鄭 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89781143 ， 信 箱 ：
ntnu.zc@gmail.com。
彭 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89781144 ， 信 箱 ：
ntnu.tmpeng@gmail.com。

５、

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

(三)

１、

(１)

(２)

第2頁，共3頁

方 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89784490 ， 信 箱 ：
ntnuruth@gmail.com。

領域/科目教師海外短期進修經驗分享會：
郭 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89780986 ， 信 箱 ：
janicekuo661@gmail.com。
黃 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89780948 ， 信 箱 ：
ntnu.workshop@gmail.com。
劉 小 姐 ， 連 絡 電 話 (02)89784145 ， 信 箱 ：
yenhui2230@gmail.com。
溫 先 生 ， 連 絡 電 話 (02)89784227 ， 信 箱 ：
ntnu.ot.je3@gmail.com。
周 先 生 ， 連 絡 電 話 (02)89780964 ， 信 箱 ：
ntnu.cy@gmail.com。

檢送2場經驗分享會資料各1份。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市立新埔國民中學(雙語推動辦公室)、新北
市三重區修德國民小學(英資中心)(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(３)

２、

(１)

(２)

(３)

(４)

(５)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/11
16:15:13

第3頁，共3頁